
       Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 

       Komenského 4 

       398 06  Mirovice 

       IČO:  709 99 376 

       E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 

       Tel. 382 274 300,  731 494 395 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------- 

 

Fotbalový turnaj Březnice - 18.6.2018 
 

Tradiční fotbalový turnaj se konal 18. června na hřišti Základní školy Březnice. Letošní 
ročník probíhal za účasti čtyř týmů. Turnaje se zúčastnili domácí žáci ze Základní školy 
Březnice a žáci ze základních škol z Milína, Mirovic a z Rožmitálu pod Třemšínem.  
 Naši školu reprezentovali žáci z 6. - 8. třídy. Kapitánem byl A. Dubský, který byl 
jednoznačně i nejlepším hráčem v týmu. Svojí šikovností vstřelil 4 góly. Dalším naším 
střelcem v turnaji byl F. Kadlec, který vstřelil 2 góly.  

Naším prvním soupeřem byli hráči ze ZŠ Rožmitál pod Třemšínem, kteří nás porazili 
9:1 (gól - A. Dubský). Druhým, pro nás vyrovnaným soupeřem, byla Základní škola Milín, kdy 

jsme remizovali 4:4 (góly – A. Dubský 2x, F. 
Kadlec 2x). Posledním soupeřem byli domácí 
hráči, kteří nás porazili 4:1 (gól – A. Dubský). I 
přes prohru byl zápas napínavý až do 
samotného konce. 

Bohužel naší sestavě uniklo třetí místo o 
jeden jediný bod, a tudíž jsme obsadili 4. místo. 
Celkovým vítězem se stala ZŠ Rožmitál pod 
Třemšínem před ZŠ Březnice a ZŠ Milín. 

Počasí nám přálo a den jsme si naplno 
užili. Odměnou pro nás byla sladká tečka na 
závěr v podobě točené zmrzliny. 

 
       
  Miroslava Kotápišová 
 

 

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz

